handlowych, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku netto za rok 

obrotowy 2022 i oceny Rady Nadzorczej w sprawie tego wniosku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanawia, iż zysk netto Spółki za rok 

obrotowy 2022 w kwocie 33.648.383,19 zł (słownie: trzydzieści trzy miliony sześćset 

czterdzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt trzy złote dziewiętnaście groszy) zostaje w 

całości przeznaczony na kapitał zapasowy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uchwała Nr … 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia "Lentex" Spółka 

Akcyjna z dnia 31 maja 2023 r.